Johannes filius quondam Gerardi Snijders unum modium siliginis mesure de Busco (dg: hereditarie purificationis et in Uden tradendam) #hereditarie paccionis# quem Johannes die (dg: Scuter) #Scuijter# solvere tenebatur primodicto Johanni hereditarie purificationis #et in Uden tradendum# ex pecia terre dicta die (dg: Kijnache) Kijnacker sita in parrochia de Uden ad locum dictum Volkel (dg: inter) iuxta hereditatem Johannis Scuter predicti ex uno et iuxta hereditatem quorundam dictorum van Loeken hereditatem Johannis Walravens #et# hereditatem (dg: re) Elisabeth relicte quondam Johannis van den Elsen et eius liberorum tendente cum uno fine ad communem viam atque ex orto sito ad dictum locum Volkel vocatum iuxta hereditatem dictorum van Loeken ex uno et inter hereditatem dicte

Elisabeth et eius liberorum ex alio tendente cum uno fine ad communem plateam atque ex pecia terre dicta Aenweijnde sita ibidem iuxta hereditatem liberorum quondam Henrici van den Made ex uno et inter hereditatem dicte Elisabeth et eius liberorum ex alio atque unum modium siliginis (dg: dicte me) hereditarie paccionis dicte mesure quem Nijcholaus Coelen solvere tenetur Johanni primodicto #hereditarie termino solutionis et loco predictis# ex pecia terre dicta Marcelijs Camp sita in parrochia et loco predictis iuxta hereditatem Nijcholai van Loeken ex uno et ulterius circumquaue iuxta communitatem ut dicebat hereditarie supportavit Danijeli Roesmont promittens super omnia ratam servare ?etc. Testes datum supra.

BP 1184 f 272r 09 do 04-02-1406.

Jordanus van Os riemmaker en zijn vrouw Cristina wv Johannes zvw Baudericus Dravarts verkochten aan Johannes van den Hagevenne (1) de helft die aan hen volgens erfrecht behoort in (1a) een huis, tuin en erfgoederen van wijlen Baudericus Dravart, in Rosmalen, ter plaatse gnd Beijrct, tussen een gemene weg enerzijds en de plaats gnd Cattedbossche anderzijds, welk huis, tuin en erfgoederen wijlen voornoemde Johannes zvw Baudericus Dravarts en Johannes van den Haghevenne verworven hadden van Hermannus Coenen, (1b) een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit voornoemd huis, tuin en erfgoederen, welke pacht voornoemde Johannes en Johannes verworven hadden van Cristina dvw Walterus Grove, van welk huis, tuin, erfgoederen en erfpacht voornoemde Johannes van den Haghevenne de helft, die aan hem behoort, had overgedragen aan voornoemde Johannes zvw Baudericus Dravarts, (2) het vruchtgebruik dat voornoemde Cristina heeft voor de duur van haar leven in de andere helft van voornoemd huis, tuin, erfgoederen en erfpacht.

(dg: Crist) Jordanus de Os corrigiator maritus legitimus Cristine sue uxoris relicte quondam Johannis filii quondam Bauderici Dravarts et dicta Cristina cum eodem tamquam cum suo tutore medietatem ad se jure hereditario spectantem in domo orto et hereditatibus quondam Bauderici Dravart sitis in parrochia de Roesmalen ad locum dictum (dg: Berck) Beijrct inter communem plateam ex uno et inter locum dictum Cattedbossche ex alio quos domum ortum et hereditates dictus quondam Johannes et Johannes van den Haghevenne erga Hermannum Coenen acquisierant atque medietatem ad se jure hereditario spectantem in hereditaria paccione dimidii modii siliginis mesure de Busco solvenda hereditarie purificationis ex domo orto et hereditatibus supradictis quam paccionem dicti Johannes et Johannes erga Cristinam filiam quondam Walteri Grove acquisierant et de quibus domo orto et hereditatibus ac paccione dictus Johannes van den Haghevenne medietatem sibi in eisdem competentem supportaverat prefato Johanni filii' quondam Bauderici Dravarts prout in litteris atque usufructum prefate Cristine ad eius vitam competentem in #reliqua medietate# domus orti et heredita#tum#-(dg: -tibus supradictis) ac paccionis supradictorum hereditarie vendiderunt Johanni van den Hagevenne supportaverunt cum litteris et jure promittentes dictus Jordanus et cum eo Cristina sua uxor predicta tamquam cum suo tutore predicto super omnia indivisi 'super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 272r 10 do 04-02-1406.

Voornoemde koper Johannes van den Hagevenne beloofde aan voornoemde Jordanus van Os riemmaker 18 nieuwe gulden, 9 botdrager of 13 Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, met Pasen aanstaande (zo 11-04-1406) te betalen.

Dictus emptor promisit super omnia dicto Jordano XVIII novos gulden IX boddreger vel XIII Vlems pro quolibet gulden computato ad pascha proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

1184 f.272v.

in profesto Aghate: donderdag 04-02-1406.
 in crastino Agathe: zaterdag 06-02-1406.
 in festo Aghate: vrijdag 05-02-1406.

BP 1184 f 272v 01 do 04-02-1406.

Johannes zvw Gerardus Sniijders verkocht aan Danijel Roesmont een huis, tuin, erfgoederen een aangelegen weiden, in Uden, ter plaatse gnd Wedehaghe, tussen Henricus van Leijen enerzijds en de gemeint anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene weg en met het andere eind aan een erfgoed gnd Hoenrebosch eertijds van Henricus van Meirlaer, belast met 5 schelling grondcijns, 6 penning cijns aan de naburen van Uden en een b-erfpacht van 1 mud rogge aan Arnoldus van Meirlaer.

Johannes filius (dg: quondam) #quondam# Gerardi Sniijders domum ortum hereditates et pascua' sibi adiacentes #cum suis attinentiis# sitos in parrochia de Uden ad locum dictum Wedehaghe inter hereditatem Henrici van Leijen ex uno et inter communitatem ex alio tendentes cum uno fine ad (dg: h) communem plateam et cum reliquo fine ad hereditatem dictam Hoenrebosch (dg: -e) dudum Henrici de Meirlaer ut dicebat hereditarie vendidit Danijeli Roesmont promittens super omnia habita et habenda warandiam et obligationem #in linker marge:} deponere exceptis# quinque solidis hereditarii census domino fundi et sex denariis census vicinis de Uden et hereditaria paccione unius modii siliginis Arnoldo de Meirlaer exinde solvendis. Testes Jorden et Gheel datum in profesto (dg: purificationis) Aghate.

BP 1184 f 272v 02 za 06-02-1406.

Johannes Reijmbrant droeg over aan Johannes Loij Ghijsbrechts soen 111 nieuwe Gelderse gulden, aan hem beloofd door Gerardus Loij zv Willelmus, zijn vrouw Batha, zijn broer Johannes Loij en voornoemde Johannes Loij Ghijsbrechts soen.

Johannes Reijmbrant centum et XI nu Gelre gulden promissos sibi a Gerardo Loij filio Willelmi Batha eius uxore Johanne Loij fratre dicti Gerardi et Johanne Loij Ghijsbrechts soen prout in litteris legitime supportavit Johanni Loij (dg: s) Ghijsbrechts soen predicto cum litteris et jure. Testes Gheel et Jacobus datum in crastino Agathe.

BP 1184 f 272v 03 za 06-02-1406.

Johannes van Zelant zvw Willelmus machtigde ?Petrus van Vladeracken te manen etc.

Johannes de Zelant filius quondam Willelmi dedit ?Petro de Vladeracken potestatem monendi (dg: et) levandi et assequendi etc ad revocationem. Testes Gheel et Heijme datum supra.

BP 1184 f 272v 04 za 06-02-1406.

Theodericus Posteel en Johannes van Drongelen beloofden aan Andreas van Drodís, tbv etc, 10 oude schilden, met Sint-Remigius aanstaande (vr 01-10-1406) te betalen, op straffe van ½.

-.

Theodericus Posteel et Johannes de Drongelen promiserunt Andree de Drodís ad opus etc X aude scil' ad Remigii proxime futurum persolvendos sub pena dimidii. Testes Dordrecht et Gheel datum in crastino Agathe.

BP 1184 f 272v 05 za 06-02-1406.

Elizabeth (dg: wv Willelmus van Hees) ndvw Arnoldus Heijme deed tbv Johannes zvw Arnoldus Ghenen soen van Geffen afstand van een stuk land, in Geffen, ter plaatse gnd Rijsbroec, tussen Johannes (dg: Zwartbroec) Kepken

Pontenijers enerzijds en Willelmus van den Perre anderzijds, welk stuk land ongeveer 4 hont groot is.

Elizabeth (dg: relictā quondam Willelmi de Hees) filia naturalis quondam Arnoldi Heijme #cum tutore# super pecia terre sita in parrochia de Geffen in loco dicto Rijsbroec inter hereditatem Johannis (dg: Zwartbroec) Kepken Pontenijers ex uno et inter hereditatem Willelmi van den Perre ex alio que pecia terre quatuor hont vel circiter continet ut dicebat et super jure ad opus Johannis filii quondam Arnoldi Ghene soen de Geffen hereditarie renunciavit promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem #et impetitionem# ex parte sui (dg: deponere testes) et suorum heredum deponere. Testes Heijme et Jacobus datum in crastino Agathe.